



Produktspezifikation

Lieferant: RARI Food International GmbH

RARI Food International GmbH
 Hovestr. 72
 20539 Hamburg
 T +49 (0) 40 - 78 09 66-0
 F +49 (0) 40 - 78 09 66-44

info@rari.de www.rari.de

Seite 37

Version 8 vom 26.11.14, Druckdatum: 26.11.14

Artikel: ⁶⁸¹⁵ **Fischstäbchen paniert Markenware**

Alaska- Seelachs Deutschland tiefgefroren

Theragrama chalogramma

Nummer:	65101		
Lat. Bezeichnung:	theragra chalogrammus		
Herkunftsland:	Ursprungsland:	Aquakultur:	Nein
Einheit:	KG	MwSt %:	7,00
Laschori:	Nein	Bio:	Nein
Zollpos.:	16041997		
Produktstandard	Fischstäbchen paniert Markenware Alaska-Seelachs tiefgefroren		
Marke	Pickenpack		
Fanggebiet	FAO 27, 61, 67		
Fanggerätekategorie	Pelagisches Scherbrettnetz (Schleppnetze)		
Zutaten	Fischfilet (65%), Paniermehl, /gewürzte Bröseln (Weizenmehl, Speisesalz, Gewürze, Hefe),		
Zutaten	pflanzliches Öl, Weizenmehl, Speisesalz		
Stückgewicht / Kalibrierung	30 g		
Form der Unterverpackung	200x30g		
Einheiten per Umkarton	6 kg		
Kartongew. egalisiert (j/n)	ja		
Kartonmaße in cm (l x b x h)	396mm x 263mm x 144mm		
Karton pro Lage	9 Krt		
Karton pro Palette	99 Krt		
Lagertemperatur	mindestens -18 °C		
MHD Auszeichnung	24 Monate nach Produktion		
Karton EAN	4045395651013		
Unterverpackung EAN	Nein		
Zubereitungshinweis	Nein		
Verkaufsfördernder Text	Nein		
Bemerkungen	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Nur im durchgegartem Zustand verzehren		

* variabel nach Marke und/oder Stückgröße, bitte fragen Sie bei Bedarf

Allergene Inhaltsstoffe

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, gemäß Anhang II der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 vom 25. Oktober 2011:

- Ja Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse außer Anhang II der VO 1169/2011
- Ja Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose) außer Anhang II der VO 1169/2011

Allergene nach ALBA-Liste

- Ja Lactose
- Ja Weizen
- Ja Fisch
- Ja Mais (Dextrose)
- Ja Hefe